
 

 

 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – тридцать пятое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

24 марта 2022 года           № 280 

г. Котовск 
 

Об исполнении прогнозного плана (программы)  
приватизации муниципального имущества города Котовска  

Тамбовской области в 2021 году 
 

Рассмотрев отчет об исполнении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества города Котовска Тамбовской области 

в 2021 году, представленного администрацией города, учитывая заключение 

постоянных комиссий городского Совета, 
 

Котовский городской Совет народных депутатов решил: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества города Котовска Тамбовской области 

на 2021 год согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и 

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про 

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(https://prokotovsk.ru/). 

 

 

       

                        Глава Председатель Котовского 
               города Котовска городского Совета народных 

депутатов 

                 А.М.Плахотников                             А.В.Кочетков 

 

 


